Akhand Kirtani Jatha (Regd.)

ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ: ਰੰਗਲੇ ਸੱਜਣ ਮੈਮੋਰੀਅਲ ਚੈਰੀਟੇਬਲ ਟਰਸਟ (ਰਜਿ.), ਚੌਂਕ ਬਾਬਾ ਸਾਹਿਬ, ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
Head Office: Ranglay Sajjan Memorial Charitable Trust (Regd.), Chownk Baba Sahib, Sri Amritsar

ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ: ਭਾਈ ਬਖ਼ਸ਼ੀਸ਼ ਸਿੰਘ ਜੀ

Ref. No.: AKJ/I/2019212

ਮੰਗਲਵਾਰ, ੧ ਫ਼ਗਣ, ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ ੫੫੦
Tuesday, February 12th, 2019

- ਪ੍ਰੈਸ ਨੋਟ -

ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ ਅਦਾਲਤ ਵਲੋਂ ਸਿੱਖ ਇਤਿਹਾਸ ਅਤੇ ਗੁਰਮਤਿ ਸਾਹਿਤ ਰੱਖਣ ਕਾਰਨ ੩ ਸਿੱਖ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਉਮਰ ਕੈਦ ਦੇਣ ਦਾ ਅਖੰਡ ਕੀਰਤਨੀ ਜਥੇ ਵਲੋਂ ਗੰਭੀਰ ਨੋਟਿਸ।